1

平成28年７月29日

各      位

会 社 名  黒田電気株式会社

     代 表 者  取締役兼代表執行役社長 細川 浩一

（ コード番号 7517 東証第一部 ）

問合せ先  経営企画室長 伊神 厚司

（ 電話番号03-5764-5500 ）

平成29年3月期配当について

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年 3月期配当につきましては、下記のとおりとすること

と決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、従前より株主の皆様にとっての収益性、将来の事業拡大、会社の財務体質の強化を総合的に考慮

した上で、長期的視野に立った安定的な成果配分を継続することを基本方針としております。

その中で、当社中期計画期間中（2015 年度～ 2017 年度）の株主還元方針につきましては、平成 27 年 7

月 10日に公表のとおり、「連結当期純利益」に基づいて経済情勢や資金需要を総合的に判断した上で株主の

皆様に還元させて頂くこととしております。

このたび、株主の皆様への配当の安定化を図ることを目的とし、特別損失といった特殊要因がある場合に

は、原則として当該金額を調整した後の「連結当期純利益」に基づいた還元とすることといたしました。な

お、当事業年度につきましては、上記株主還元方針の基本的な考え方に基づき、１株当りの年間配当金は、

平成 28年 5月 13日公表のとおり９５円を予定しております。

以 上